PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 3719  DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

"Torna sem efeito nomeação de
servidor que especifica e dá outras
providências".

rio

Mui'?C/ilI

1SLLL2
SecrCtaamutPat de

ComurICÇO

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIti. DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo
Antônio do Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 1° - Toma sem efeito, a nomeação da servidora
RENATA RODRIGUES CÕSTA SILVA que consta junto ao Decreto n° 255 de 09 de
janeiro de 2025.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JESSICA AP i 'IDIBEIRO GOMES
PR' FEITA MUNICIPAL

o ~J O0.097.857/0001—71

O gah.prerea9santoano0dódeSC0hert0.g0.g0V.hr •Ouadira 33 Lote 24. (eflrn. Sart1Aribro
do Deobert&()